

Blue Estate Holding A/S

Strandvejen 668
2930 Klampenborg

CVR-nr. 27 21 70 79

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 14. juni 2019

Philip Falk-Rønne
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blue Estate Holding A/S Strandvejen 668 2930 Klampenborg CVR-nr.: 27 21 70 79 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Hjemsted: Klampenborg
Bestyrelse	Thomas Falk-Rønne, formand Philip Falk-Rønne Christian Frandsen
Direktion	Christian Frandsen
Revisor	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme via kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 184.231, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 19.508.244.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Datter- og associerede virksomheder er indregnet til indre værdi i følge seneste aflagte årsrapport. Datter- og associerede virksomheders årsrapporter indeholder kapitalandele, som ejer investeringsejendomme. Investeringsejendommene er optaget til forsigtig dagsværdi og værdireguleringen indregnes direkte i resultatopgørelsen. I den udstrækning markedsrenter ændre sig, en investors rentekrav ændres eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan investeringsejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttotab		-60.642	-130
Personaleomkostninger	1	-806.219	-83
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-866.861	-213
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		-5.281	-21
Resultat før finansielle poster		-872.142	-234
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-1.157.544	2.960
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		1.431.203	1.211
Finansielle indtægter	2	318.145	265
Finansielle omkostninger	3	-33.041	-65
Resultat før skat		-313.379	4.137
Skat af årets resultat	4	129.148	5
Årets resultat		-184.231	4.142
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	6.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		273.659	5.705
Overført resultat		-457.890	-7.563
		-184.231	4.142

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	5
Materielle anlægsaktiver		0	5
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	12.058.642	14.938
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	3.297.540	1.516
Finansielle anlægsaktiver		15.356.182	16.454
Anlægsaktiver i alt		15.356.182	16.459
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.535.442	10.130
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.227.625	0
Andre tilgodehavender		10.000	82
Udskudt skatteaktiv		614.305	487
Tilgodehavender		3.387.372	10.699
Likvide beholdninger		2.247.468	734
Omsætningsaktiver i alt		5.634.840	11.433
Aktiver i alt		20.991.022	27.892

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		13.861.716	15.359
Overført resultat		5.146.528	3.834
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	6.000
Egenkapital	7	<u>19.508.244</u>	<u>25.693</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		428.950	143
Hensatte forpligtelser i alt		<u>428.950</u>	<u>143</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		861.656	1.019
Anden gæld		121.083	1.000
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>982.739</u>	<u>2.019</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.170	0
Anden gæld		67.919	37
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>71.089</u>	<u>37</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.053.828</u>	<u>2.056</u>
Passiver i alt		<u><u>20.991.022</u></u>	<u><u>27.892</u></u>
Eventualposter mv.	9		

Noter

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	798.012	78
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.207</u>	<u>5</u>
	<u>806.219</u>	<u>83</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	141.461	200
Andre finansielle indtægter	<u>176.684</u>	<u>65</u>
	<u>318.145</u>	<u>265</u>
	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	51
Andre finansielle omkostninger	<u>33.041</u>	<u>14</u>
	<u>33.041</u>	<u>65</u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>-129.148</u>	<u>-5</u>
	<u>-129.148</u>	<u>-5</u>

Noter

5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2018	788.713	1.718
Tilgang i årets løb	50.000	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-930</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>838.713</u>	<u>788</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	14.148.711	9.654
Årets afgang	0	828
Årets resultat	-1.157.544	3.016
Udbytte modtaget	-2.026.210	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	-31.296	509
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>286.268</u>	<u>143</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>11.219.929</u>	<u>14.150</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>12.058.642</u></u>	<u><u>14.938</u></u>

6 Kapitalandele i associerede virksomheder

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
Kostpris 1. januar 2018	305.000	0
Tilgang i årets løb	<u>350.750</u>	<u>305</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>655.750</u>	<u>305</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	1.210.587	0
Årets resultat	<u>1.431.203</u>	<u>1.211</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>2.641.790</u>	<u>1.211</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>3.297.540</u></u>	<u><u>1.516</u></u>

Noter

7 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	15.359.295	3.833.180	6.000.000	25.692.475
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	254.972	-254.972	0	0
Årets resultat	0	273.659	-457.890	0	-184.231
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-2.026.210	2.026.210	0	0
Egenkapital 31. december 2018	500.000	13.861.716	5.146.528	0	19.508.244

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.019	861.656	0	0
Anden gæld	1.000	121.083	0	0
	2.019	982.739	0	0

9 Eventualposter mv.

Hæfter i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Th. Falk Rønne Holding A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.